UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO

Số:        /PGD&ĐT
V/v báo cáo số liệu kế hoạch phát triển       Giáo dục và Đào tạo năm 2017

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phong Điền, ngày 14 tháng 12 năm 2015

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trên địa bàn huyện
Thực hiện công văn số 2929/SGDĐT-KHTC của Sở Giáo dục và Đào tạo ngày 02/12/2015 về việc báo cáo số liệu kế hoạch phát triển Giáo dục và Đào tạo năm 2017. Để có cơ sở giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển Giáo dục và Đào tạo năm học 2016-2017 và dự kiến kế hoạch năm học 2017-2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện các nội dung như sau:

1. Các đơn vị báo cáo trên hệ thống Cổng thông tin đào tạo qua địa chỉ: http://qlttgddt.thuathienhue.edu.vn/ (có file hướng dẫn kèm theo).

2. Các đơn vị gửi báo cáo theo file biểu mẫu đính kèm qua địa chỉ email: anhnq.pdien@hue.edu.vn. Đồng thời, nộp bản cứng về Phòng GD&ĐT (qua đồng chí Ánh).
3. Thời gian nộp báo cáo: Trước ngày 25/12/2015
Nhận được công văn này, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện và báo cáo đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Website PGD&ĐT;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái